

単 価 合 意 書

(包括的単価個別合意方式)

令和6年11月7日に契約した広久内水位観測所電気設備工事における契約の変更に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年11月14日

発注者 住所 秋田県仙北市田沢湖玉川字下水無92

氏名 分任支出負担行為担当官

東北地方整備局 玉川ダム管理所長

遠藤 俊彦

受注者 住所 秋田県大館市御成町3丁目7番17号

氏名 大館桂工業株式会社

代表取締役 中田 峻

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
		式	1		4,557,489	
電源設備						
		式	1		4,557,489	
太陽光発電設備						
		式	1		4,557,489	
太陽電池モジュール						
		組	4	343,786	1,375,144	
制御装置						
		組	1	1,022,067	1,022,067	
太陽光発電用バッテリー						
		組	3	696,864	2,090,592	
太陽光発電用接続箱						
		面	1	69,686	69,686	
機器単体費						
		式	1		4,557,489	
電気設備						
		式	1		1,064,671	
電源設備工						
		式	1		889,062	
据付工						
		式	1		472,137	
太陽電池モジュール据付	屋外陸上設置型					
		組	4	23,433	93,732	
太陽電池モジュール調整	単体調整					
		組	4	10,583	42,332	
制御装置据付						
		組	1	7,035	7,035	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
制御装置調整	単体調整	組	1	105,830	105,830	
蓄電池据付	屋内設置	個	3	11,716	35,148	
太陽光発電装置総合調整		式	1		188,060	
既存設備調整工		式	1		105,830	
既設水位観測装置調整		式	1		105,830	
分電盤設置工		式	1		43,753	
太陽光発電用接続箱設置	屋外ポール取付	面	1	19,335	19,335	
屋内分電盤設置		面	1	24,418	24,418	
配管・配線工		式	1		267,342	
トラフ・ころがし配線	600V CV14mm2×2C	m	4	1,294	5,176	
管内配線	600V CV14mm2×2C	m	2	1,809	3,618	
露出配線	600V CV14mm2×2C	m	10	2,580	25,800	
露出配線	600V CV5.5mm2×2C	m	10	2,303	23,030	
露出配線	600V CV3.5mm2×2C	m	8	2,229	17,832	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
露出配線	IV5.5mm ²					
		m	8	544.6	4,356	
コンクリートトラフ設置	直線用500×75×70(蓋付)					
		m	4	5,141	20,564	
屋外配管	ケーブル保護用合成樹脂被覆鋼管36mm					
		m	2	1,413	2,826	
ブルボックス設置	300×300×200(SUS)防水					
		個	2	31,842	63,684	
コンクリート穴あけ	直径5cm、厚さ12cm相当					
		個	2	12,088	24,176	
接地設置	D種					
		極	5	15,256	76,280	
工場製品輸送工						
		式	1		175,609	
輸送工						
		式	1		175,609	
輸送費(電気)						
		式	1		175,609	
直接工事費						
		式	1		1,064,671	
共通仮設費						
		式	1		124,763	
共通仮設費						
		式	1		42,069	
技術管理費						
		式	1		19,770	
電気通信施設資産管理用データ作成費						
		式	1		3,536	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
簡易施工実態調査費		式	1		16,234	
現場環境改善費(率計上)		式	1		22,299	
共通仮設費(率計上)		式	1		82,694	
純工事費		式	1		1,189,434	
現場管理費		式	1		450,638	
機器間接費		式	1		1,182,809	
技術者間接費		式	1		353,077	
機器管理費		式	1		829,732	
工事原価		式	1		2,822,881	
一般管理費等		式	1		619,630	
工事価格		式	1		8,000,000	
消費税相当額		式	1		800,000	
工事費計		式	1		8,800,000	